ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021 г. № 130-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 30.11.2020 г. № 504-П/АДМ
«О формировании Общественной
палаты Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего муниципального правого акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 30.11.2020 г. № 504-П/АДМ «О формировании общественной палаты
Златоустовского городского округа» (далее - постановление) внести следующие
изменения:

В пункте 1 слова: «Белюшин Александр Михайлович - помощник
депутата Законодательного собрания Челябинской области Садовских О.Л.,
директор Филиала № 5 Государственного учреждения - Челябинского
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить
словами: «Шишкин Андрей Сергеевич - член общественной организации
«Первичная профсоюзная организация «Уралпромпроект» общественной
организации «Профобщемащ России».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Гла
Златоустовского городского окр'

лоис;со

ПО ОБЩИМ
РОСАМ

УСКАЯ

А.М. Митрохин

Вр-167237